

PFA 500 148

25.5.2017

Dodávateľ : KREMPEK s.r.o.		Faktúra číslo : 1020170497	
P.Križku 384/7 96701 Kremnica SLOVENSKO IČO: 46621032 DIČ: 2023514042 Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel : Sro, Vložka číslo: 21986/S Banka : Československá obchodná banka, a.s. SWIFT : CEKOSKBX		Objednávka číslo : Dodací list číslo :	
Faktúru vyhotovil : Lietavová Petra		Poštová adresa: Obecný úrad Jastrabá Jastrabá č.130 967 01 Kremnica	
Odberateľ : Obecný úrad Jastrabá Jastrabá č.130 967 01 Kremnica SLOVENSKO		Dátum vyhotovenia Dodanie tovaru/služby Dátum splatnosti	
Príj. IČO: 00320714 DIČ: 2020529643 IČ DPH:		24.05.2017 24.05.2017 07.06.2017	
Konečný príjemca : Miesto určenia :		Forma úhrady : Spôsob dopravy :	
		Číslo účtu : 4016292835/7500 IBAN : SK90 7500 0000 0040 1629 2835 Suma k úhrade : 114,05	
		Variabilný symbol Konštantný symbol Špecifický symbol	
		1020170497 0308	
		Dod. a plat. podmienky :	

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	pečivo bežné	Mix pečivo 45g	200,00	ks	0,06	0,07	20	11,00	2,20	13,20
2		Chlieb Kremnický 1000g krájaný	5,00	ks	0,92	1,01	10	4,59	0,46	5,04
3		Štrúďľa maková 80g	50,00	ks	0,58	0,69	20	28,75	5,75	34,50
4		Štrúďľa orechová 80g	50,00	ks	0,58	0,69	20	28,75	5,75	34,50
5		Štrúďľa tvarohová 80g	50,00	ks	0,66	0,79	20	32,90	6,58	39,48
6		10 % zľava za doklad	1,00		-0,46	-0,51	10	-0,46	-0,05	-0,51
7		10 % zľava za doklad	1,00		-10,14	-12,17	20	-10,14	-2,03	-12,17

Základ pre DPH 10 % : 4,13
DPH 10 % : 0,41
Základ pre DPH 20 % : 91,26
DPH 20 % : 18,25

Celková suma s DPH 114,05

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 114,05

518/321